~.~J-_.J

›

g

=.'›nhisc:w “

i_

Caycuxaçao
L.›-"“-”"

V

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N.° 078 DE 19 DE DEZEMBRO DE 1996

INSTITUI o CALENDARIO DAs SEssóEs
ORDINARIAS Do TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL Do ESTADO Do TOCANTINS
PARAO ANO DE 1997.

JL 75 fj fq) f

O Tribunal Regional Eleitoral do Estado íTocam
tins, no uso de suas atribuições legais, em observâncía ao pres 't9 pelo

inciso V do artigo 18 do Regimento Interno, e parágrafo único do artígo 1°

da Leí n° 8.350 de 28 de dezembro de 1991, e conforme decisão plenáría

de 19 de dezembro de 1996, RESOLVEz

An 1° - Fixar o calendário das sessões ordínárias

do Tribunal Pleno para o ano de 1997, consoante quadro anexo.

Art. 2° - Estabelecer que as sessões ordínárias, sal-

vo justo motivo, íníciar-se-ão sempre às 17 horas.

Parágrafo Úmco - Nos dias 13/02, 20/02, 25/02,

27/02, 06/03, 20/03, 15/05, 22/05, O4/12 e 11/12, serão realizadas duas

sessões ordináúas, sendo uma às 08h30min e outra às 17 horas.

Art. 3° - Determinar seja amplamente divulgada a

presente Resolução, encaminhando-se cópia à Procuradoria Regional

EleítoraL Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional do Estado do TO-

cantins, Juízes Eleítorais, Partidos Políticos, bem como aos respectivos

suplentes dos membros deste Pretório.

Art. 4° - Esta Resolução entra em vígor na data de

sua aprovação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado do Tocantins, aos 19 dias do mês de dezembro de 1996.

-...._-w--

_ ¡

,/ To Liíí

J

'7 RmoL 078/96

Presidente

ES

XÉÚ /ÓÁ/'
Juiz RCEL osrA

LJ |

Juíza ADE7N4 GURAK

QMÉ aúà CLÁJ

Juíza DALV MAGALHÃES

DR. CAFLOSÀVILHENA
Procurado Regional Eleitoral

RmoL 078/96

SESSÕES ORDINÁRIAS - CALENDÁRIO 1997

ÃD
FEVEREIRO MARÇO \SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA

18* 20* 04 06*
25* 27=~ 11 13

18 20a

ABRIL MAIO
SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA

01 03 06 08
08 10 13 15*

15 _. 17 27 22*

22 24

JUNHo AGOSTO
SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA

03 05 05 07
10 12 12 14
17 19 19 21
24 26 26 28

SETEMBRO OUTUBRO
SEGUNDA TERÇA QUARTA QUWTA SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA

02 04 07 02
09 11 14 09
16 18 21 16
23 25 23 23

NOVEMBRO DEZEMBRO
SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA

04 06 02 04=~

11 13 09 11*

18 20 16 18
25 27

* Datas em que serão realízadas duas sessões: às 08h30min e 17 horas.

1

x

._ m _«,.ñv,

		71 9988553322
	2021-09-22T11:25:46-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento